АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 апреля 2024  года                                                                 № 17                                            село Усть-Наринзор
Об ограничениях пребывания граждан в лесах  и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности  на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»
В соответствии со статьей 535 Лесного кодекса Российской Федерации, Порядком ограничения пребывания граждан в лесах  и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах, утвержденным приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 457, в связи с принятием постановления Губернатора Забайкальского края от 26 марта 2024 года № 29 «Об установлении на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима», постановления Правительства Забайкальского края от 2 апреля 2024 года № 161 Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское» постановляет:
1.Ввести в период с 5 апреля по 25 апреля 2024 года включительно ограничение пребывания граждан в лесах, расположенных на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское».2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде  и официальном сайте Администрации сельского поселения  «Усть-Наринзорское»
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: ]

image1.png
[naBa cenbckoro noceneHua

«YcTb-HapuH3opckoe» A.10.BoyKapHMKoB